
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PUBLICA Nº 19/18

Objeto: Adquisición de equipamiento para dos salas de audiencias de juicios orales en la sede de los tribunales de Santa Fe

Fecha De Apertura: Dia 4 de febrero de 2019 a las 10 hs. Dirección Central de Administración de los Tribunales de Santa Fe. San
Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe.

Monto Imputado: $ 1.768.460,00 (pesos un millón setecientos sesenta y ocho mil cuatrocientos sesenta).

Valor Del Pliego: $ 708,00 (pesos setecientos ocho).

Informes: Dirección General de Administración Santa Fe - Tel. 0342-4572700 - Interno 2110 - 3042 Informática.

El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web: www. justiciasantafe.gov.ar

S/C 27250 En. 2 En. 3

__________________________________________

PROMUDI

L.P.N. N° 08/18

REFUNCIONALIZACIÓN Y CONSERVACIÓN EDILICIA SEDE DE DESARROLLO SOCIAL, VENADO TUERTO

Lugar de Apertura: Región 5, Nodo Venado Tuerto, calle 9 de Julio 1765 - Venado Tuerto, Provincia de Santa Fe.

Fecha de apertura: 24 de Enero a las 12:00 hs.

Recepción de ofertas: hasta el día 23/01/19 de 8:00 hs. a 12:00 hs. en calle Entre Ríos 2620, Programa Municipal de Inversiones,
PRO.MU.DI., Santa Fe y el día 24/01/19 hasta las 11:00 hs. en la Región 5, Nodo Venado Tuerto, calle 9 de Julio 1765 - Venado
Tuerto, Provincia de Santa Fe.

Sellado provincial: $ 216 (DOSCIENTOS DIECISEIS PESOS)

Monto de garantía de oferta: $85.000 (Pesos Ochenta y Cinco mil).Acceso al Pliego: los pliegos son gratuitos y se publicarán en el
sitio web oficial de la provincia de Santa Fe, subportal "compras" Informes: tel/Fax: 0342 - 4573548/18 promudi@santafe.gov.ar

Financiamiento: Fondo municipal de inversiones, PROMUDI, Sec. de Finanzas e Ingresos Públicos, Ministerio de Economía

Proyecto: Ministerio de Educación de Desarrollo Social

S/C 27369 En. 2 En. 4

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

PRORROGA

LICITACION PUBLICA N° 709

OBJETO: COMPRA DE REACTANCIAS LIMITADORAS DE PUESTA A TIERRA DE NEUTRO PARA SISTEMA MT 33 KV



PRESUPUESTO OFICIAL: U$S 239,915- ($ 9.483.839,95) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 23/01/2019 10.00 hs.

VALOR DEL PLIEGO: $ 7.837,88 + IVA (+ Percepción en caso de corresponder)

RETIRO DE PLIEGOS: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Bv. Oroño 1260 – 1° Piso – ROSARIO.

APERTURA DE SOBRES: Of Compras E.P.E.- Bv. Oroño 1260 – 1° Piso - (2000) ROSARIO.

CONSULTAS: INGENIERIA ROSARIO- BV OROÑO 1260-PISO 2- T.E: (0341) 4207702/03-(2000) ROSARIO

S/C 27384 En. 2 En. 4

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL

DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3/19

EXPEDIENTE Nº: 2972/18

APERTURA: 18/1/19

HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Adquirir suturas para un período de tres meses.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario (Alem 1450, Rosario).

COSTO DEL PLIEGO: $ 640.- (pesos seiscientos cuarenta)

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en
el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES:

Hospital Provincial de Rosario

Oficina de Compras

Alem 1450- Rosario

Tel/fax 0341-4721343 y 0341-4801404

Correo electrónico licitaciones-hpr@santafe.gov.ar – compras-hpr@santafe.gov.ar

S/C 27368 En. 2 En. 3

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE PÉREZ

SECRETARÍA DE HACIENDA Y FINANZAS



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 012/18

DECRETO 460/18 del 04/12/2018

Objeto: Adquisición de 50 luminarias Led 150W para alumbrado público de la ciudad de Pérez

Presupuesto Oficial: $299.000

Apertura: 22/01/2019. Hora: 11:00 hs

Recepción del pliego: Hasta 22/01/19 10 hs

Lugar: Calle Sarmiento 1198-Pérez

Valor Del Pliego: $300

Lugar De Adquisición: En la Municipalidad de Pérez -Oficina de Compras, sito en Calle Sarmiento 1198, de la Ciudad de Pérez.

$ 135 379129 En. 2 En. 4

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 011/18

DECRETO 459/18 del 04/12/2018

Objeto: Adquisición de una chipiadora de arrastre 0Km. Modelo 2018.

Presupuesto Oficial: $943.700

Apertura: 22/01/2019 Hora: 09:00 hs

Recepción del Pliego: Hasta 22/01/19, 9 Hs

Lugar: Calle Sarmiento 1198-Pérez

Valor Del Pliego: $944

Lugar De Adquisición: En la Municipalidad de Pérez - Oficina de Compras, sito en Calle Sarmiento 1198, de la Ciudad de Pérez.

$ 135 379128 En. 2 En. 4

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 010/18

DECRETO 458/18 del 04/12/2018

Objeto: Adquisición de un camión con caja volcadora de carga máxima a 15.000 Kg 0Km. Modelo 2018

Presupuesto Oficial: $1.434.175,50

Apertura: 21/01/2019 Hora: 10:00 Hs

Recepción Del Pliego: Hasta 21/01/19, 9 Hs

Lugar: Calle Sarmiento 1198-Pérez

Valor Del Pliego: $1434



Lugar De Adquisición: En la Municipalidad de Pérez - Oficina de Compras, sito en Calle Sarmiento 1198, de la Ciudad de Pérez.

$ 135 379127 En. 2 En. 4

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE FIRMAT

SECRETARÍA DE PLANEAMIENTO

URBANO, OBRAS PÚBLICAS Y PRIVADAS

LICITACIÓN PUBLICA N° 002/18

DECRETO MUNICIPAL Nº 104/18

Objeto: Adjudicación de provisión de 300 artefactos lumínicos con tecnología Led para a la obra de recambio del alumbrado público
en la ciudad de Firmat.

Presupuesto Oficial: $ 3.700.000.- (tres millones setecientos mil pesos)

Consulta y venta de pliegos: Municipalidad de Firmat. Paseo Nuestra Sra. de la Merced 1096

Presentación de ofertas: Municipalidad de Firmat Mesa General de Entradas. Hasta el dia 18 de Enero de 2019 a las 10.30 hs.

Apertura de Ofertas: MUNICIPALIDAD DE FIRMAT Despacho Oficial, en acto de carácter público. El día 18 de Enero de 2019 a las
11.00 hs.

Valor Del Pliego:$ 4.000.-(cuatro mil pesos)

Firmat, Diciembre de 2018.

$ 450 379153 En. 2 En.15

__________________________________________

COMUNA DE CORONEL ARNOLD

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2018

Objeto: Adquisición de un vehículo utilitario Año 2019, Unidad 0 Km, Motorización Diesel o Nafta, cabina simple - extendida - doble,
dotado con aire acondicionado y dirección asistida.

Recepción Ofertas: hasta 25/01/2019, 09.30 horas. Fecha Apertura: 25/01/2019, 10.00 horas. Venta de Pliegos: Hasta 24/01/2019.
Valor Pliego: $1.200.- Presupuesto oficial: $ 548.000.- Informes Tel: (0341) 4902389 - Mail: info@coronelarnold.gob.ar

$ 90 379185 En.2 En. 3

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 03/2018

Objeto:  Adquisición de un acoplado tanque de agua para riego,  Capacidad 6.000 a 8.000 litros.-  Recepción Ofertas:  hasta
25/01/2019, 09.00 horas. Fecha Apertura: 25/01/2019, 09.30 horas. Venta de Pliegos: Hasta 24/01/2019. Valor Pliego: $1.000.-
Presupuesto Oficial: $ 400.000. Informes Tel: (0341) 4902389 - Mail: info@coronelarnold.gob.ar



$ 90 379184 En. 2 En. 3

__________________________________________


